

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 190416
Zakázka: PARKOVIŠTĚ NA UL. BALZACOVA, HAVÍŘOV – PODLEŠÍ

KSO: 822 29
Místo: Havířov Bludovice

CC-CZ: 21122
Datum: 20. 4. 2019

Zadavatel:
Statutární město Havířov

IČ: 00297488
DIČ: CZ00297488

Uchazeč:

Projektant:
PROJEKCE KRUPÍČKA s.r.o.

IČ:
DIČ:

IČ: 04563077
DIČ: CZ04563077

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH	4 841 616,30
--------------	--------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	4 841 616,30	1 016 739,42
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	5 858 355,72
------------	---	-----	--------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 190416

Zakázka: PARKOVIŠTĚ NA UL. BALZACOVA, HAVÍŘOV – PODLEŠÍ

Místo: Havířov Bludovice

Datum: 20. 4. 2019

Zadavatel: Statutární město Havířov

Projektant: PROJEKCE KRUPÍČKA s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

4 841 616,30 5 858 355,72

VRN	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	195 000,00	235 950,00
SO 01	PARKOVACÍ PLOCHY	3 425 348,52	4 144 671,71
SO 02	REKONSTRUKCE CHODNÍKU	189 337,58	229 098,47
SO 03	ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE	432 239,56	523 009,87
SO 04	PŘELOŽKA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ	276 852,83	334 991,92
SO 05	OCHRANA STÁVAJÍCÍHO VODOVODNÍHO POTRUBÍ	96 945,40	117 303,93
SO 06	OCHRANA STÁVAJÍCÍHO VEDENÍ VN A NN	35 022,81	42 377,60
SO 07	OCHRANA STÁVAJÍCÍHO TELEKOMUNIKAČNÍHO VEDENÍ	190 869,60	230 952,22

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

PARKOVIŠTĚ NA UL. BALZACOVA, HAVÍŘOV – PODLEŠÍ

Objekt:

VRN - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

KSO:

Místo: Havířov Bludovice

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Uchazeč:

Projektant:

PROJEKCE KRUPÍČKA s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:

Datum: 20. 4. 2019

IČ: 00297488

DIČ: CZ00297488

IČ:

DIČ:

IČ: 04563077

DIČ: CZ04563077

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

195 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	195 000,00	21,00%	40 950,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

235 950,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka: PARKOVIŠTĚ NA UL. BALZACOVA, HAVÍŘOV – PODLEŠÍ

Objekt: **VRN - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY**

Místo: Havířov Bludovice
Zadavatel: Statutární město Havířov
Uchazeč:

Datum: 20. 4. 2019
Projektant: PROJEKCE KRUPICKA
Zpracovatel: s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	195 000,00
VRN - VRN	195 000,00
VRN11 - VEDLEJŠÍ NÁKLADY STAVBY	70 000,00
VRN91 - OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY	125 000,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka: PARKOVIŠTĚ NA UL. BALZACOVA, HAVÍŘOV – PODLESÍ

Objekt: VRN - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Místo: Havířov Bludovice

Zadavatel: Statutární město Havířov

Uchazeč:

Datum: 20. 4. 2019

Projektant: PROJEKCE KRUPICKA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

195 000,00

D VRN VRN

195 000,00

D VRN11 VEDLEJŠÍ NÁKLADY STAVBY

70 000,00

1	K	VRN11-01	Náklady zhotovitele související se zajištěním provozů nutných pro provádění díla - zařízení staveniště	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00
---	---	----------	--	--------	-------	-----------	-----------

P

Poznámka k položce:
(kancelářské/skladovací/sociální objekty, oplocení stavby, ostraha staveniště, kompletní vnitrostaveništní rozvody všech potřebných energií vč. jejich poplatků, zajištění podružných měření spotřeby)

2	K	VRN11-02	Náklady zhotovitele související se zajištěním provozů nutných pro provádění díla - ostatní zařízení a práce	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00
---	---	----------	---	--------	-------	-----------	-----------

VV

-Zřízení trvalé, dočasné deponie a mezideponie

VV

-zřízení příjezdů a přístupů na staveniště

VV

-úpravy staveniště z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví třetích osob, vč. nutných úprav pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace

VV

-uspořádání a bezpečnost staveniště z hlediska ochrany veřejných zájmů

VV

-dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska BOZP (vč. označení stavby) a sestaveného plánu BOZP

VV

-dodržování podmínek pro ochranu životního prostředí při výstavbě

VV

-dodržování podmínek pro práci s nebezpečnými odpady (azbest) vč. vypracování plánu nakládání s těmito odpady

VV

-dodržení podmínek - možnosti nakládání s odpady

VV

-splnění zvláštních požadavků na provádění stavby, které vyžadují zvláštní bezpečnostní opatření

VV

-dočasné / provizorní dopravní značení, osvětlení - (vyřízení+zřízení+likvidace po skončení stavby) neuvedené v jednotlivých stavebních objektech

VV

-dočasné / provizorní oplocení - (zřízení+likvidace po skončení stavby)

VV

1,0

1,000

VV

Součet

1,000

3	K	VRN11-03	Náklady zhotovitele související se zajištěním provozů nutných pro provádění díla - likvidace zařízení staveniště	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	----------	--	--------	-------	----------	----------

P

Poznámka k položce:
(náklady zhotovitele spojené s kompletní likvidací zařízení staveniště vč. uvedení všech dotčených ploch do bezvadného stavu)

D VRN91 OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY

125 000,00

4	K	VRN91-01	Náklady zhotovitele související se zajištěním a provedením kompletního díla dle PD a souvisejících dokladů - kompletační činnost	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	----------	--	--------	-------	----------	----------

5	K	VRN91-02	Pravidelné čištění přilehlých / souvisejících komunikací a zpevněných ploch - po celou dobu stavby	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00
---	---	----------	--	--------	-------	-----------	-----------

6	K	VRN91-11	Zajištění všech dokladů a revizí nutných pro předání stavby a vydání kolaudačního souhlasu	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	----------	--	--------	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"popř. i Povolení zkušebního provozu, byl-li (bude-li) zkušební provoz ve stavebním povolení požadován, a to vč. zajištění příslušných podkladů				
	VV		"jako např.:				
	VV		"revizní zprávy, výsledky zkoušek a zkušební provozu (pokud bude prováděn)				
	VV		"průkaz způsobilosti určeného technického zařízení (jsou-li UTZ součástí stavby)				
	VV		"stanoviska dotčených orgánů státní správy, stanoviska vlastníků (provozovatelů) veřejné dopravní a technické infrastruktury o provedení kontroly				
	VV		"způsobu napojení stavby (pokud byla předem vyžadována)				
	VV		"geodetická vytyčení sítí, geometrický plán stavby, správních poplatků, atp.				
	VV		1		1,000		
7	K	VRN91-12	Zajištění splnění podmínek vyplývajících z vydaných rozhodnutí o povolení stavby dle zadávací dokumentace a plánu bezpečnosti	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
8	K	VRN91-13	Součinnost s ostatními zúčastněnými stranami : se zástupci objednatele, projektanta, TDI, AD, koordinátora bezpečnosti	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
9	K	VRN91-14	Včasné odsouhlasení všech užitých výrobků/prvků, materiálů a technologií zástupci všech zúčastněných stran, požadované zadávací a projektovou dokumentací - (VYVZORKOVÁNÍ)	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
10	K	VRN91-21	Technická řešení - návrh a projednání nutných odchylek a změn oproti PD zjištěných v průběhu stavby	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
11	K	VRN91-22	Technická řešení - návrh a projednání kolizí se skrytými konstrukcemi, vč. nákladů souvisejících s technickým řešením případných kolizí stavby se skrytými konstrukcemi, které projektant nemohl předvídat.	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
12	K	VRN91-23	Zabezpečení objektu, staveniště a veškeré vybavení, majetku třetích osob a stavebního materiálu instalovaného i neinstalovaného (uskladněného) v rámci stavby proti vzniku jakýchkoliv škod či snížení kvality vlivem klimatických podmínek, proti odcizení.	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
13	K	VRN91-31	Provedení všech zkoušek a revizí předepsaných projektovou a zadávací dokumentací, platnými normami, návodů k obsluze (neuvedených v jednotlivých soupisech prací)	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
14	K	VRN91-41	Uvedení všech pozemků, konstrukcí a povrchů dotčených stavbou do původního stavu vč. protokolárního zpětného předání jednotlivým vlastníkům.	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
15	K	VRN91-51	Náklady na projekční práce	soubor	1,000	45 000,00	45 000,00
	VV		-vypracování dílenské / dodavatelské dokumentace stavby - dle požadavků PD a zadávací dokumentace vč. odsouhlasení ze strany autorů PDPS				
	VV		-vypracování dokumentace "skutečného provedení stavby" - dle požadavků PD a zadávací dokumentace vč. odsouhlasení ze strany autorů PDPS				
	VV		VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY				
	VV		1,0		1,000		
	VV		Součet		1,000		
16	K	VRN91-61	Zpracování fotodokumentace : A) fotofokumentace stávajícího stavu před zahájením stavebních prací, B) fotodokumentace průběhu realizace stavby, C) fotodokumentace dokončeného díla. Předání objednateli v počtu a formě uvedené v zadávací dokumentaci.	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
17	K	VRN91-71	Náklady na označení stavby - velkorozměrové tabule umístěné na viditelném místě po celou dobu stavby - provedení DLE ZADÁVACÍCH PODMÍNEK	soubor	1,000	9 000,00	9 000,00
18	K	VRN91-81	Vytyčení všech inženýrských sítí před zahájením prací vč. řádného zajištění. Zpětné protokolární předání všech inženýrských sítí jednotlivým správcům vč. uvedení dotčených ploch do bezvadného stavu.	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
19	K	VRN91-82	Geodetické a související práce	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
	VV		-vytyčení stavby nebo jejich částí oprávněným geodetem vč. vypracování příslušných protokolů - před zahájením stavby				
	VV		-zaměření skutečného provedení stavby nebo jejich částí vč. vypracování geometrických plánů a ostatních příslušných protokolů				
	VV		(veškeré nové a upravované stavby/konstrukce , inženýrské a liniové stavby v rámci stavby)				
	VV		VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY				
	VV		1,0		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet			1,000		
20	K	VRN91-98	Ostatní náklady spojené s požadavky objednatele, které jsou uvedeny v jednotlivých člancích smlouvy o dílo nebo v ZOV, pokud nejsou zahrnuty v soupisech prací	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:
PARKOVIŠTĚ NA UL. BALZACOVA, HAVÍŘOV – PODLEŠÍ
Objekt:

SO 01 - PARKOVACÍ PLOCHY

KSO: 822 29
Místo: Havířov Bludovice

CC-CZ: 21122
Datum: 20. 4. 2019

Zadavatel:
Statutární město Havířov

IČ: 00297488
DIČ: CZ00297488

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:
PROJEKCE KRUPÍČKA s.r.o.

IČ: 04563077
DIČ: CZ04563077

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH		3 425 348,52		
DPH základní snížená	Základ daně	3 425 348,52		Výše daně
		21,00%		719 323,19
		15,00%		0,00
Cena s DPH		v CZK		4 144 671,71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka: PARKOVIŠTĚ NA UL. BALZACOVA, HAVÍŘOV – PODLEŠÍ

Objekt: **SO 01 - PARKOVACÍ PLOCHY**

Místo: Havířov Bludovice
Zadavatel: Statutární město Havířov
Uchazeč:

Datum: 20. 4. 2019
Projektant: PROJEKCE KRUPICKA
s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	3 425 348,52
HSV - Práce a dodávky HSV	3 425 348,52
1 - Zemní práce	1 064 700,60
5 - Komunikace pozemní	1 777 463,65
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	381 649,39
997 - Přesun sutě	88 115,49
998 - Přesun hmot	113 419,39

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

PARKOVIŠTĚ NA UL. BALZACOVA, HAVÍŘOV – PODLEŠÍ

Objekt:

SO 01 - PARKOVACÍ PLOCHY

Místo:

Havířov Bludovice

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Uchazeč:

Datum:

20. 4. 2019

Projektant:

PROJEKCE KRUPICKA
s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

3 425 348,52

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 425 348,52

D 1

Zemní práce

1 064 700,60

1	K	111212211	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky do 1m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu 1:5	m2	62,630	23,90	1 496,86
VV		38,82+23,81			62,630		
2	K	112201111	Odstranění pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	2,000	490,00	980,00
3	K	112201112	Odstranění pařezů D do 0,3 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	11,000	969,00	10 659,00
4	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	81,080	58,90	4 775,61
VV		153,28-72,2			81,080		
5	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	193,390	77,00	14 891,03
VV		16,65+109,06+67,68			193,390		
6	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	380,490	72,00	27 395,28
VV		380,49			380,490		
7	K	113107183	Odstranění podkladu živичného tl 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	106,020	95,30	10 103,71
8	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	380,000	57,60	21 888,00
9	K	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5	m3	215,273	78,60	16 920,46
VV		(1163,3-380,49)*1,1*0,25			215,273		
10	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	334,843	86,70	29 030,89
VV		(582,4*0,3+429,3*0,35+82,8*0,25+68,8*0,41)*1,15-380,49*0,25			334,843		
11	K	122202202.1	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 - výměna podloží	m3	639,815	86,70	55 471,96
VV		1163,3*1,1*0,5			639,815		
12	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	334,843	25,90	8 672,43
13	K	122202209.1	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost - výměna podloží	m3	639,815	25,90	16 571,21
14	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	758,873	262,00	198 824,73
VV		"ornice tam" 215,273			215,273		
VV		"ornice zpět" 215,273/2			107,637		
VV		"výkopek" 334,843			334,843		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"recyklovaná šterkodrt" 202,24/2		101,120		
	VV		Součet		758,873		
15	K	162701105.1	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - výměna podloží	m3	639,815	262,00	167 631,53
	VV		639,815		639,815		
16	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	208,757	61,80	12 901,18
	VV		"ornice zpět" 215,273/2		107,637		
	VV		"recyklovaná šterkodrt" 202,24/2		101,120		
	VV		Součet		208,757		
17	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	442,480	17,20	7 610,66
	VV		"ornice" 215,273/2		107,637		
	VV		"výkopek" 334,843		334,843		
	VV		Součet		442,480		
18	K	171201201.1	Uložení sypaniny na skládky - výměna podloží	m3	639,815	17,20	11 004,82
	VV		639,815		639,815		
19	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	796,464	140,00	111 504,96
	VV		442,48*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		796,464		
20	K	171201211.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce - výměna podloží	t	1 151,667	140,00	161 233,38
	VV		639,815*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		1 151,667		
21	K	181411142	Založení parterového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	782,810	31,80	24 893,36
22	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	11,742	24,10	282,98
	VV		782,81*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		11,742		
23	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 337,795	11,40	15 250,86
	VV		1163,3*1,15		1 337,795		
24	K	182301124	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 250 mm	m2	782,810	107,00	83 760,67
	VV		(1163,3-380,49)		782,810		
25	K	183403253	Obdělání půdy hrabáním ve svahu do 1:2	m2	782,810	4,87	3 812,28
26	K	183403261	Obdělání půdy válením ve svahu do 1:2	m2	782,810	0,59	461,86
27	K	183101115	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině 1-4 bez výměny půdy , s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20km a se složením v rovině nebo na svahu do 1:5 objemu přes 0,125 do 0,40 m3	ks	6,000	453,00	2 718,00
28	K	183111113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině 1-4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20km a se složením v rovině nebo na svahu do 1:5 objemu přes 0,005 do 0,01m3	ks	200,000	20,70	4 140,00
29	K	184102110	Výsadba dřeviny s balem D do 0,1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	200,000	30,20	6 040,00
30	M	spc184001	tmka obecná (Prunus spinosa)	ks	180,000	35,00	6 300,00
	VV		"parc.č. 4512, v k.ú. Havířov - město, doplnění keřových výsadeb v aleji lemující ul. Na Důlníáku" 180		180,000		
31	M	spc184002	hloh jednosemenný (Crataegus monogyna)	ks	20,000	35,00	700,00
	VV		"parc.č. 4512, v k.ú. Havířov - město, doplnění keřových výsadeb v aleji lemující ul. Na Důlníáku" 20		20,000		
32	K	184102115	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 při průměru balu přes 500 do 600 mm	ks	6,000	462,00	2 772,00
33	M	spc184003	pyramídální třešeň (Prunus serrulata „Amanogava“)	ks	2,000	1 595,00	3 190,00
	VV		"parc.č. 2694, k.ú. Bludovice, doplnění zeleně k pamětní desce k výročí založení ČSR na ul. Zelené" 2		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	M	spc184004	platan javorolistý (<i>Platanus acerifolia</i>)	ks	4,000	2 145,00	8 580,00
VV		"parc.č. 2105/666, k.ú. Šumbark, doplnění chybějících stromů v aleji lemující ul. Chrpovou" 4			4,000		
35	K	184215133	Ukotvení dřeviny třemi kůly délky přes 2 do 3 m s ochranou proti poškození kmene	ks	6,000	258,00	1 548,00
36	M	spc184101	kůly k výpěstkům ke kotvení, frézované, délky 250 cm, průměr 6 cm 6x3	ks	18,000	85,00	1 530,00
37	M	spc184102	příčky ke kotvení z půlené kulatiny	ks	18,000	15,00	270,00
38	M	spc184103	popruh na vyvazování stromů ke kůlům 2m/1strom	m	12,000	14,00	168,00
39	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 m do 1 m	ks	6,000	68,70	412,20
40	K	184501121	Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví z juty v jedné vrstvě v rovině nebo na svahu do 1:5 (2m2 na strom, 6 stromů)	m2	12,000	69,10	829,20
41	M	spc184201	juta role, pás o šířce 15 cm ke zhotovení obalu kmene stromů 4m/1strom	m	24,000	6,00	144,00
42	K	184802114	Hnojení půdy umělým hnojivem v rovině nebo na svahu do 1:5 s rozdělením k jednotlivým rostlinám (tabletové hnojivo 836 tabl. á 10g, tj. 0,00836t + 0,00418t půdní kondicioner	t	0,013	24 800,00	322,40
43	M	spc184301	umělé hnojivo, plné, zásobní, v tabletách, 6 tablet/strom, 4 tabl./keř, 2 tabl./trvalka	kg	8,360	104,50	873,62
44	M	spc184302	půdní kondicioner dávka: 0,06 l/strom; 0,04 l/keř a 0,02 l/trvalku	kg	4,180	510,40	2 133,47
45	K	184818231	Ochrana kmene průměru do 300 mm bedněním výšky do 2 m	kus	8,000	500,00	4 000,00

D 5 Komunikace pozemní 1 777 463,65

46	K	561121111	Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 150 mm	m2	582,400	32,90	19 160,96
47	K	561121112	Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 200 mm	m2	68,800	37,90	2 607,52
48	M	58331200.1	recyklovaný vybouraný podklad (šterkodrt)	t	202,240	206,00	41 661,44
VV		(582,4*0,15+68,8*0,2)*2			202,240		
49	K	564731111.1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 500 mm - výměna podloží	m2	1 279,630	479,00	612 942,77
VV		1163,3*1,1			1 279,630		
50	K	564761111.1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 200 mm	m2	429,300	174,00	74 698,20
51	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	82,800	181,00	14 986,80
VV		66,6+16,2			82,800		
52	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	429,300	232,00	99 597,60
53	K	567121114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) tl 150 mm	m2	582,400	287,00	167 148,80
54	K	567142111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 210 mm	m2	68,800	408,00	28 070,40
55	K	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	429,300	5,73	2 459,89
56	K	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	429,300	9,04	3 880,87
57	K	577134141.1	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 S tl 40 mm š přes 3 m, dle PD	m2	429,300	289,00	124 067,70
58	K	577155142.1	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 S+ tl 60 mm š přes 3 m, dle PD	m2	429,300	356,00	152 830,80
59	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	2,500	313,00	782,50
60	M	59245006	dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	2,550	531,00	1 354,05
VV		2,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			2,550		
61	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	16,200	335,00	5 427,00
62	K	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	66,600	280,00	18 648,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
63	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	582,400	266,00	154 918,40
64	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní	m2	670,854	303,00	203 268,76
	VV		582,4+16,2+66,6-7,5		657,700		
	VV		657,7*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		670,854		
65	M	59245005	dlažba skladebná betonová 200x100x80mm barevná	m2	7,650	263,00	2 011,95
	VV		7,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		7,650		
66	K	596212214	Příplatek za kombinaci dvou barev u betonových dlažeb pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A	m2	7,500	22,90	171,75
67	K	596212312	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 100 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	68,800	284,00	19 539,20
68	M	59245220	dlažba zámková profilová základní 196x161x100mm přírodní	m2	70,176	388,00	27 228,29
P			Poznámka k položce:				
			Spotřeba: 36 kus/m2				
	VV		68,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		70,176		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				381 649,39
69	K	912211111	Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu	kus	2,000	268,00	536,00
70	M	40445158.1	sloupek směrový silniční plastový Z11c	kus	2,000	175,00	350,00
71	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	10,000	49,20	492,00
72	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	600,000	14,40	8 640,00
	VV		10*60 'Přepočtené koeficientem množství		600,000		
73	K	913211113	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany reflexní šířky 3 m	kus	4,000	84,90	339,60
74	K	913211213	Příplatek k dočasné dopravní zábraně reflexní 3 m za první a ZKD den použití	kus	240,000	23,00	5 520,00
	VV		4*60 'Přepočtené koeficientem množství		240,000		
75	K	913321111	Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní	kus	17,000	21,20	360,40
76	K	913321115	Montáž a demontáž dočasné soupravy směrových desek s výstražným světlem 3 desky	kus	1,000	134,00	134,00
77	K	913321211	Příplatek k dočasné směrové desce základní za první a ZKD den použití	kus	1 020,000	11,80	12 036,00
	VV		17*60 'Přepočtené koeficientem množství		1 020,000		
78	K	913321215	Příplatek k dočasné soupravě směrových desek s výstražným světlem 3 desky za 1. a ZKD den použití	kus	60,000	154,00	9 240,00
	VV		1*60 'Přepočtené koeficientem množství		60,000		
79	K	913331115	Montáž a demontáž dočasného dopravní signální svítilny včetně akumulátoru	kus	2,000	21,20	42,40
80	K	913331215	Příplatek k dočasné signální svítilně EKO včetně akumulátoru za první a ZKD den použití	kus	120,000	21,00	2 520,00
	VV		2*60 'Přepočtené koeficientem množství		120,000		
81	K	913911112	Montáž a demontáž akumulátoru dočasného dopravního značení olověného 12 V/55 Ah	kus	2,000	44,70	89,40
82	K	913911122	Montáž a demontáž dočasného zásobníku ocelového na akumulátor a řídicí jednotku	kus	2,000	42,50	85,00
83	K	913911212	Příplatek k dočasnému akumulátor 12V/55 Ah za první a ZKD den použití	kus	120,000	18,00	2 160,00
	VV		2*60 'Přepočtené koeficientem množství		120,000		
84	K	913911222	Příplatek k dočasnému ocelovému zásobníku na akumulátor za první a ZKD den použití	kus	120,000	66,60	7 992,00
	VV		2*60 'Přepočtené koeficientem množství		120,000		
85	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	10,000	196,00	1 960,00
86	K	914111112	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 páskováním na sloup	kus	1,000	61,70	61,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
87	M	40445572	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 Al prolis D 500mm	kus	4,000	807,00	3 228,00
88	M	40445555	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 Al prolis 500x700mm	kus	4,000	1 120,00	4 480,00
89	M	40445573	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 Al prolis 500x150mm	kus	2,000	320,00	640,00
90	M	40445566	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 Al prolis 500x300mm	kus	1,000	596,00	596,00
91	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	7,000	754,00	5 278,00
92	M	40445235	sloupek pro dopravní značku Al D 60mm v 3,5m	kus	7,000	1 180,00	8 260,00
93	M	40445240	patka pro sloupek Al D 60mm	kus	7,000	463,00	3 241,00
94	M	40445253	víčko plastové na sloupek D 60mm	kus	7,000	16,80	117,60
95	K	915211112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	153,500	36,10	5 541,35
96	K	915211116	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní žlutý plast	m	88,000	51,50	4 532,00
97	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	241,500	5,25	1 267,88
VV		88+153,5			241,500		
98	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	166,000	132,00	21 912,00
VV		83*2			166,000		
99	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	16,932	550,00	9 312,60
VV		83/5*1,02			16,932		
100	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	210,600	305,00	64 233,00
101	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	214,812	164,00	35 229,17
VV		210,6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			214,812		
102	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	294,750	198,00	58 360,50
103	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	300,645	131,00	39 384,50
VV		294,75*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			300,645		
104	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	17,651	2 840,00	50 128,84
VV		(294,750+210,6+83)*0,2*0,15			17,651		
105	K	919732221	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání	m	58,250	44,60	2 597,95
106	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	58,250	126,00	7 339,50
VV		16,97+24,58+16,7			58,250		
107	K	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živичných krytech pl do 2 m2	kus	1,000	1 270,00	1 270,00
108	K	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	1,000	197,00	197,00
109	K	936124112.1	Montáž lavičky stabilní parkové	kus	1,000	1 060,00	1 060,00
110	K	966001211.1	Odstranění lavičky stabilní	kus	1,000	544,00	544,00
111	K	966001311	Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou	kus	1,000	340,00	340,00
D		997	Přesun sutě	88 115,49			
112	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	200,918	43,30	8 699,75
VV		33,502+167,416			200,918		
113	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 808,262	10,10	18 263,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		200,918*9 'Přepočtené koeficientem množství			1 808,262		
114	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	148,857	48,80	7 264,22
VV		349,775-200,918			148,857		
115	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	1 339,713	13,00	17 416,27
VV		148,857*9 'Přepočtené koeficientem množství			1 339,713		
116	K	997221845.1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)	t	182,359	200,00	36 471,80
VV		349,775-167,416			182,359		
D 998		Přesun hmot					113 419,39
117	K	998223011.1	Přesun hmot pro pozemní komunikace	t	590,726	192,00	113 419,39

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

PARKOVIŠTĚ NA UL. BALZACOVA, HAVÍŘOV – PODLEŠÍ

Objekt:

SO 02 - REKONSTRUKCE CHODNÍKU

KSO: 822 29
Místo: Havířov Bludovice

CC-CZ: 21121
Datum: 20. 4. 2019

Zadavatel:
Statutární město Havířov

IČ: 00297488
DIČ: CZ00297488

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:
PROJEKCE KRUPÍČKA s.r.o.

IČ: 04563077
DIČ: CZ04563077

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

189 337,58

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	189 337,58	21,00%	39 760,89
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

229 098,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka: PARKOVIŠTĚ NA UL. BALZACOVA, HAVÍŘOV – PODLEŠÍ

Objekt: **SO 02 - REKONSTRUKCE CHODNÍKU**

Místo: Havířov Bludovice
Zadavatel: Statutární město Havířov
Uchazeč:

Datum: 20. 4. 2019
Projektant: PROJEKCE KRUPICKA
s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	189 337,58
HSV - Práce a dodávky HSV	189 337,58
1 - Zemní práce	39 808,53
5 - Komunikace pozemní	93 640,51
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	31 754,28
997 - Přesun sutě	16 547,19
998 - Přesun hmot	7 587,07

SOUPIS PRACÍ

Zakázka: PARKOVIŠTĚ NA UL. BALZACOVA, HAVÍŘOV – PODLEŠÍ

Objekt: SO 02 - REKONSTRUKCE CHODNÍKU

Místo: Havířov Bludovice
Zadavatel: Statutární město Havířov
Uchazeč:

Datum: 20. 4. 2019
Projektant: PROJEKCE KRUPICKA s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 189 337,58

D HSV Práce a dodávky HSV 189 337,58

D 1 Zemní práce 39 808,53

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	72,200	58,90	4 252,58
VV					72,2	72,200	
2	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	72,200	72,00	5 198,40
VV					72,2	72,200	
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	74,000	57,60	4 262,40
4	K	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5	m3	8,750	78,60	687,75
VV					35*0,25	8,750	
5	K	122202202.1	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 - výměna podloží	m3	31,768	86,70	2 754,29
VV					72,2*1,1*0,4	31,768	
6	K	122202209.1	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost - výměna podloží	m3	31,768	25,90	822,79
7	K	162701105.1	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - výměna podloží	m3	31,768	262,00	8 323,22
VV					31,768	31,768	
8	K	171201201.1	Uložení sypaniny na skládky - výměna podloží	m3	31,768	17,20	546,41
VV					31,768	31,768	
9	K	171201211.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce - výměna podloží	t	57,182	140,00	8 005,48
VV					31,768*1,8 'Přepočtené koeficientem množství	57,182	
10	K	181301104	Rozprostření ornice tl vrstvy do 250 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	35,000	85,30	2 985,50
11	K	181411141	Založení parterového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	35,000	23,80	833,00
12	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,525	90,90	47,72
VV					35*0,015 'Přepočtené koeficientem množství	0,525	
13	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	83,030	11,40	946,54
VV					72,2*1,15	83,030	
14	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	35,000	3,65	127,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	35,000	0,42	14,70
D 5 Komunikace pozemní							93 640,51
16	K	564731111.1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 500 mm - výměna podloží	m2	79,420	479,00	38 042,18
VV 72,2*1,1					79,420		
17	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	72,200	181,00	13 068,20
VV 72,2					72,200		
18	K	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	72,200	280,00	20 216,00
19	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní	m2	73,644	303,00	22 314,13
VV 72,2					72,200		
VV 72,2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					73,644		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							31 754,28
20	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	3,800	305,00	1 159,00
21	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	3,876	164,00	635,66
VV 3,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					3,876		
22	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	74,000	198,00	14 652,00
23	M	59217016	obrubník betonový chodnikový 1000x80x250mm	m	75,480	115,00	8 680,20
VV 74*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					75,480		
24	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,220	2 840,00	6 304,80
VV 74*0,2*0,15					2,220		
25	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 100 mm	m	3,800	40,30	153,14
26	K	919732221	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání	m	3,800	44,60	169,48
D 997 Přesun sutě							16 547,19
27	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	31,768	43,30	1 375,55
28	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	285,912	10,10	2 887,71
VV 31,768*9 'Přepočtené koeficientem množství					285,912		
29	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	33,581	48,80	1 638,75
VV 65,349-31,768					33,581		
30	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	302,229	13,00	3 928,98
VV 33,581*9 'Přepočtené koeficientem množství					302,229		
31	K	997221845.1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)	t	33,581	200,00	6 716,20
D 998 Přesun hmot							7 587,07
32	K	998223011.1	Přesun hmot pro pozemní komunikace	t	39,516	192,00	7 587,07

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

PARKOVIŠTĚ NA UL. BALZACOVA, HAVÍŘOV – PODLEŠÍ

Objekt:

SO 03 - ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE

KSO: 827 29 1
Místo: Havířov Bludovice

CC-CZ: 22231
Datum: 20. 4. 2019

Zadavatel:
Statutární město Havířov

IČ: 00297488
DIČ: CZ00297488

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:
PROJEKCE KRUPÍČKA s.r.o.

IČ: 04563077
DIČ: CZ04563077

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

432 239,56

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	432 239,56	21,00%	90 770,31
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

523 009,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka: PARKOVIŠTĚ NA UL. BALZACOVA, HAVÍŘOV – PODLEŠÍ

Objekt: **SO 03 - ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE**

Místo: Havířov Bludovice
Zadavatel: Statutární město Havířov
Uchazeč:

Datum: 20. 4. 2019
Projektant: PROJEKCE KRUPICKA
s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		432 239,56
HSV - Práce a dodávky HSV		432 239,56
1 - Zemní práce		153 024,87
2 - Zakládání		8 840,00
4 - Vodorovné konstrukce		6 640,92
5 - Komunikace pozemní		3 414,40
8 - Trubní vedení		198 642,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		428,40
998 - Přesun hmot		61 248,17

SOUPIS PRACÍ

Zakázka: PARKOVIŠTĚ NA UL. BALZACOVA, HAVÍŘOV – PODLEŠÍ

Objekt: SO 03 - ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE

Místo: Havířov Bludovice
Zadavatel: Statutární město Havířov
Uchazeč:

Datum: 20. 4. 2019
Projektant: PROJEKCE KRUPICKA s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 432 239,56

D HSV Práce a dodávky HSV 432 239,56

D 1 Zemní práce 153 024,87

1	K	113107023	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm při překopech ručně	m2	2,200	789,00	1 735,80
VV					2*1,1	2,200	
2	K	113107042	Odstranění podkladu živičných tl 100 mm při překopech ručně	m2	2,200	280,00	616,00
3	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	50,000	70,70	3 535,00
4	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	14,000	44,30	620,20
5	K	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5	m3	7,500	78,60	589,50
VV					30*0,25	7,500	
6	K	130001101	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	16,607	453,00	7 522,97
VV					33,214*0,5 "Přepočtené koeficientem množství"	16,607	
7	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	75,000	279,00	20 925,00
VV					5*5*3	75,000	
8	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	75,000	23,00	1 725,00
9	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	49,822	425,00	21 174,35
VV					3,6*2*1,2	8,640	
VV					1,5*15*0,9	20,250	
VV					1,2*15*0,9	16,200	
VV					1*17*0,9	15,300	
VV					Mezisoučet	60,390	
VV					"šachty, vpusti" 60,39*0,1	6,039	
VV					Součet	66,429	
VV					"strojně" 66,429*0,75	49,822	
10	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	49,822	27,50	1 370,11
11	K	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	16,607	863,00	14 331,84
VV					"ručně" 66,429*0,25	16,607	
12	K	132212209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	16,607	181,00	3 005,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	81,000	105,00	8 505,00
	VV		1,5*15*2		45,000		
	VV		1,2*15*2		36,000		
	VV		Součet		81,000		
14	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	81,000	61,30	4 965,30
15	K	151811131	Osazení pažícího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	14,400	143,00	2 059,20
	VV		3,6*2*2		14,400		
16	K	151811231	Odstranění pažícího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	14,400	87,30	1 257,12
17	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	40,095	88,70	3 556,43
	VV		1,5*15*0,9		20,250		
	VV		1,2*15*0,9		16,200		
	VV		Mezisoučet		36,450		
	VV		"šachty, vpusti" 36,45*0,1		3,645		
	VV		Součet		40,095		
18	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	8,640	146,00	1 261,44
	VV		3,6*2*1,2		8,640		
19	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	32,531	262,00	8 523,12
	VV		22,531+10		32,531		
20	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	32,531	17,20	559,53
21	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	58,556	140,00	8 197,84
	VV		32,531*1,8 *Přepočtené koeficientem množství		58,556		
22	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	108,898	95,00	10 345,31
	VV		75+49,822+16,607-32,531		108,898		
23	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítlem, uloženou do 3 m	m3	22,531	402,00	9 057,46
	VV		52*(0,9*0,46-0,08*0,08*3,14)*1,1		22,531		
24	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	45,062	314,00	14 149,47
	VV		22,531*2 *Přepočtené koeficientem množství		45,062		
25	K	181301104	Rozprostření ornice tl vrstvy do 250 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	30,000	85,30	2 559,00
26	K	181411141	Založení parterového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	30,000	23,80	714,00
27	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,450	90,90	40,91
	VV		30*0,015 *Přepočtené koeficientem množství		0,450		
28	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	30,000	3,65	109,50
29	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	30,000	0,42	12,60
D 2 Zakládání							8 840,00
30	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	52,000	170,00	8 840,00
D 4 Vodorovné konstrukce							6 640,92
31	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	5,148	1 290,00	6 640,92
	VV		52*0,9*0,1*1,1		5,148		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 5			Komunikace pozemní	3 414,40			
32	K	566901132	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm	m2	2,200	188,00	413,60
33	K	566901143	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm	m2	2,200	287,00	631,40
34	K	572330111	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem tl 50 mm	m2	2,200	429,00	943,80
35	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 70 mm	m2	2,200	648,00	1 425,60
D 8			Trubní vedení	198 642,80			
36	K	871315221.1	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160, kompletní provedení vč. všech tvarovek a napojení	m	52,000	356,00	18 512,00
37	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	52,000	21,10	1 097,20
38	K	894812312	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno průtočné 30°, 60°, 90°	kus	1,000	5 170,00	5 170,00
39	K	894812313	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno s přítokem tvaru T	kus	1,000	5 510,00	5 510,00
40	K	894812332	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm	kus	2,000	3 750,00	7 500,00
41	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	2,000	104,00	208,00
42	K	894812377	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení D400 s teleskopickým adaptérem	kus	2,000	10 600,00	21 200,00
43	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	2,000	1 290,00	2 580,00
44	M	59223820	<i>vpust' uliční skruž betonová 290x500x50mm s osazením na kalový koš pro těžké naplaveniny</i>	kus	2,000	537,00	1 074,00
45	M	59223826	<i>vpust' uliční skruž betonová 590x500x50mm</i>	kus	4,000	564,00	2 256,00
46	M	59223824.1	<i>vpust' uliční skruž betonová 650x500 s výtokem se zápachovou uzávěrkou</i>	kus	2,000	751,00	1 502,00
47	K	895972232.1	Retenční nádrž z PP s revizí pro retenci s regulací odtoku třířadová galerie objemu do 10 m3, kompletní provedení dle PD	soubor	1,000	118 800,00	118 800,00
48	K	899204112.1	Osazení mříží včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	1 150,00	2 300,00
49	M	55242320.1	<i>mříž vtoková plochá 500x500mm</i>	kus	2,000	4 630,00	9 260,00
50	M	59223871	<i>koš vysoký pro uliční vpustí žárově Pz plech pro rám 500/500mm</i>	kus	2,000	517,00	1 034,00
51	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	52,000	12,30	639,60
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	428,40			
52	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm	m	3,500	40,30	141,05
53	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	3,500	82,10	287,35
D 998			Přesun hmot	61 248,17			
54	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	64,676	947,00	61 248,17

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:
PARKOVIŠTĚ NA UL. BALZACOVA, HAVÍŘOV – PODLEŠÍ
Objekt:

SO 04 - PŘELOŽKA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

KSO: 828 75
Místo: Havířov Bludovice

Zadavatel:
Statutární město Havířov

Uchazeč:

Projektant:
PROJEKCE KRUPÍČKA s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ: 22242
Datum: 20. 4. 2019

IČ: 00297488
DIČ: CZ00297488

IČ:
DIČ:

IČ: 04563077
DIČ: CZ04563077

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			276 852,83
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	276 852,83	21,00%	58 139,09
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			v CZK 334 991,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

PARKOVIŠTĚ NA UL. BALZACOVA, HAVÍŘOV – PODLEŠÍ

Objekt:

SO 04 - PŘELOŽKA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

Místo:

Havířov Bludovice

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Uchazeč:

Datum:

20. 4. 2019

Projektant:

PROJEKCE KRUPICKA
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

276 852,83

M21a - REVIZE

5 190,00

M21b - PSV SILNOPROUD

15 023,24

M21c - SPECIF.PSV SILNOPROUD

76 783,42

M46a - PSV ZEMNI PRACE

136 318,26

M46b - SPECIF.PSV ZEMNI PRACE materiál

25 870,00

M21d - DEMONTÁŽ (konst.demont.= 0.5)

3 930,86

M25a - PSV NATERY

440,00

M25b - SPECIF.PSV NATERY

1 300,00

HZS - HL.III-HZS

11 997,05

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

PARKOVIŠTĚ NA UL. BALZACOVA, HAVÍŘOV – PODLEŠÍ

Objekt:

SO 04 - PŘELOŽKA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

Místo:

Havířov Bludovice

Datum:

20. 4. 2019

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Projektant:

PROJEKCE KRUPICKA
s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

276 852,83

D M21a REVIZE

5 190,00

1	K	38010001	Vychozí revize	hod	12,000	395,00	4 740,00
2	K	38010002	Spolupráce s revizním technikem	hod	2,000	225,00	450,00

D M21b PSV SILNOPROUD

15 023,24

3	K	2101002520	Ukončení kabelu do 4x16mm ²	kus	8,000	138,74	1 109,92
4	K	210120001	Pojistka E27 do 25A,500V	kus	2,000	67,85	135,70
5	K	210204201	El.vyzbroj pro 1 okruh	kus	2,000	382,67	765,34
6	K	210204011	Stožár 5m zar.zinkovaný dle stand.města	kus	2,000	956,67	1 913,34
7	K	2108100132	Kabel CYKY 4x16 ul volně	m	220,000	19,83	4 362,60
8	K	2108100462	Kabel CYKY 3Jx1,5 ul pevně	m	20,000	25,34	506,80
9	K	210220021	Vedení uzem FeZn do 120 mm ² v zemi	m	220,000	21,23	4 670,60
10	K	210800548	Vodic CY 10 ul pevně	m	12,000	25,34	304,08
11	K	2102203012	Svorka hromosvodová SR 03	kus	8,000	70,42	563,36
12	K	2102203011	Svorka hromosvodová SP 1	kus	2,000	70,42	140,84
13	K	211207012	Svitidlo montáž	kus	2,000	275,33	550,66

D M21c SPECIF.PSV SILNOPROUD

76 783,42

14	M	31674020	Stožár 5m zar.zinkovaný dle stand.města	kus	2,000	5 875,00	11 750,00
15	M	34523420	Vložka poj E27 6A B	kus	2,000	13,30	26,60
16	M	34562041	Elektrovýzbroj 1-poj. A	kus	2,000	494,00	988,00
17	M	34111078	Kabel CYKY 4x16 mm ² - B	m	231,000	177,00	40 887,00
18	M	34111038	Kabel CYKY 3Jx1,5 mm ² - B	m	21,000	23,40	491,40
19	M	34140968	Vedení uzem FeZn do 120 mm ² v zemi	kg	231,000	36,90	8 523,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	M	34140967	Vodic CY 10 mm2 zelenozlutý- B	m	12,600	51,20	645,12
21	M	35441996	Svorka vodov SR 03 pasek/d6-12 B	kus	8,000	30,10	240,80
22	M	35441895	Svorka připoj SP1 d6-12mm B	kus	2,000	10,30	20,60
23	M	34880212	Svítilno VO	kus	2,000	6 605,00	13 210,00

P Poznámka k položce:
Isaro Pro 38W IP66 IK 09 LED (Thorn); 5271 lm, 139 lm/W, CRI min 70, 4000 K; vykres c. C 01

D M46a PSV ZEMNI PRACE 136 318,26

24	K	460010024	Vytýc tra kabel ved v zast prostoru	km	0,170	3 550,00	603,50
25	K	460050602	Jama stoz vykop rucne zem4	m3	1,280	855,00	1 094,40
26	K	460100002	Pouzdrovy zaklad 400x1200	kus	2,000	4 280,00	8 560,00
27	K	460080001	Beton.zaklad do rostle zeminy	m3	7,600	2 840,00	21 584,00
28	K	460200154	Kabel ryhy s 30 hl 100 zem4	m	80,000	240,60	19 248,00
29	K	460200155	Kabel ryhy s 30 hl 120 zem5	m	90,000	288,72	25 984,80
30	K	460560154	Zahoz ryhy s 30 cm hl 100 cm zem4	m	80,000	84,30	6 744,00
31	K	460560155	Zahoz ryhy s 30 cm hl 120 cm zem5	m	90,000	101,16	9 104,40
32	K	460120061	Odvoz zeminy	m3	22,900	234,00	5 358,60
33	K	460120082	Nasyp zeminy u výkopu pro sloup zem4	m3	0,880	222,00	195,36
34	K	460300006	Hutneni zeminy do 20 cm	m3	56,400	52,00	2 932,80
35	K	460420022	Zri kab loz bez zakr 30/30 cm pis	m	90,000	157,20	14 148,00
36	K	460490012	Zakryti kab 110 kV folie PVC 33 cm	m	170,000	22,00	3 740,00
37	K	460510022	Chránička PVC tuhá 110mm	m	340,000	44,54	15 143,60
38	K	460620014	Provizorni uprava terenu zem4	m2	51,000	36,80	1 876,80

P Poznámka k položce:
vykres c. C 01, D 01, D 02

D M46b SPECIF.PSV ZEMNI PRACE materiál 25 870,00

39	M	14125322	Chránička PVC tuhá 110mm	m	340,000	64,00	21 760,00
40	M	6005923	Pisek A	m3	8,100	350,00	2 835,00
41	M	6005924	Folie A	m	170,000	7,50	1 275,00

D M21d DEMONTÁŽ (konst.demont.= 0.5) 3 930,86

42	K	210100252	Ukonceni kabelu do 4x25mm2 smrst.z.	kus	8,000	69,35	554,80
43	K	210120001	Pojistka E27 do 25A,500V	kus	2,000	33,93	67,86
44	K	210204011.1	Stozar osvetlov ocelovy	kus	2,000	478,33	956,66
45	K	210204201	El.vyzbroj pro 1 okruh	kus	2,000	191,33	382,66
46	K	210901070	Kabel AYKY 4x16 ul volne	m	220,000	7,93	1 744,60

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
47	K	211207012.1	Svitidlo demontaz	kus	2,000	112,14	224,28
D M25a PSV NATERY							440,00
48	K	250060031	Nater stozaru termoplasticky do vysky 2,5m	kus	2,000	220,00	440,00
D M25b SPECIF.PSV NATERY							1 300,00
49	M	24621510	Material pro nater B	kus	2,000	650,00	1 300,00
D HZS HL.III-HZS							11 997,05
50	K	50435105	Komplexni vyzkouseni-oziveni	hod	1,000	237,05	237,05
51	K	50435109	Montazni mechanismy montaz svítidla	hod	8,000	995,00	7 960,00
52	K	50435113	Mereni intenzity osvetleni	kus	1,000	3 800,00	3 800,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

PARKOVIŠTĚ NA UL. BALZACOVA, HAVÍŘOV – PODLEŠÍ

Objekt:

SO 05 - OCHRANA STÁVAJÍCÍHO VODOVODNÍHO POTRUBÍ

KSO: 827 11
Místo: Havířov Bludovice

CC-CZ: 22221
Datum: 20. 4. 2019

Zadavatel:
Statutární město Havířov

IČ: 00297488
DIČ: CZ00297488

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:
PROJEKCE KRUPÍČKA s.r.o.

IČ: 04563077
DIČ: CZ04563077

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

96 945,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	96 945,40	21,00%	20 358,53
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

117 303,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka: PARKOVIŠTĚ NA UL. BALZACOVA, HAVÍŘOV – PODLEŠÍ

Objekt: **SO 05 - OCHRANA STÁVAJÍCÍHO VODOVODNÍHO POTRUBÍ**

Místo: Havířov Bludovice
Zadavatel: Statutární město Havířov
Uchazeč:

Datum: 20. 4. 2019
Projektant: PROJEKCE KRUPICKA
Zpracovatel: s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		96 945,40
HSV - Práce a dodávky HSV		96 945,40
1 - Zemní práce		40 107,87
4 - Vodorovné konstrukce		2 781,24
8 - Trubní vedení		41 629,76
998 - Přesun hmot		12 426,53

SOUPIS PRACÍ

Zakázka: PARKOVIŠTĚ NA UL. BALZACOVA, HAVÍŘOV – PODLEŠÍ

Objekt: SO 05 - OCHRANA STÁVAJÍCÍHO VODOVODNÍHO POTRUBÍ

Místo: Havířov Bludovice
Zadavatel: Statutární město Havířov
Uchazeč:

Datum: 20. 4. 2019
Projektant: PROJEKCE KRUPICKA
s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 96 945,40

D HSV Práce a dodávky HSV 96 945,40

D 1 Zemní práce 40 107,87

1	K	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5	m3	3,738	78,60	293,81
VV (9,3+23,1+21,5-24)*0,5*0,25					3,738		
2	K	130001101	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	10,780	453,00	4 883,34
VV 21,56*0,5 'Přepočtené koeficientem množství					10,780		
3	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudrzných horninách tř. 3	m3	21,560	756,00	16 299,36
VV (9,3+23,1+21,5)*0,4*1					21,560		
4	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	21,560	206,00	4 441,36
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	8,624	262,00	2 259,49
VV 6,468+2,156					8,624		
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	8,624	17,20	148,33
7	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	15,523	140,00	2 173,22
VV 8,624*1,8 'Přepočtené koeficientem množství					15,523		
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	12,936	95,00	1 228,92
VV 21,56-8,624					12,936		
9	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	6,468	402,00	2 600,14
VV 53,9*0,4*0,3					6,468		
10	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	12,936	314,00	4 061,90
VV 6,468*2 'Přepočtené koeficientem množství					12,936		
11	K	181301104	Rozprostření ornice tl vrstvy do 250 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	15,000	85,30	1 279,50
12	K	181411141	Založení parterového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	15,000	23,80	357,00
13	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,225	90,90	20,45
VV 15*0,015 'Přepočtené koeficientem množství					0,225		
14	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	15,000	3,65	54,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	15,000	0,42	6,30
D 4 Vodorovné konstrukce							2 781,24
16	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	2,156	1 290,00	2 781,24
VV 53,9*0,4*0,1					2,156		
D 8 Trubní vedení							41 629,76
17	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	53,900	47,80	2 576,42
18	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	53,900	12,30	662,97
19	K	899913131.1	Uzavírací manžeta chráničky potrubí	kus	12,000	452,00	5 424,00
20	K	899914101	Montáž chráničky D 110 mm, rezervní	m	53,900	27,10	1 460,69
VV (9,3+23,1+21,5)					53,900		
21	M	10.792.699	Trubka KOPOFLEX 110 rudá UV stabilní	M	56,595	55,16	3 121,78
P Poznámka k položce: Ohebná dvouplošťová korugovaná bezhalogenová UV stabilní chránička KOPOFLEX ? 110 mm, červená, délka 50 m.							
VV 53,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					56,595		
22	K	899914121	Montáž chráničky půlené D 110 mm na stávající potrubí	m	53,900	122,50	6 602,75
VV (9,3+23,1+21,5)					53,900		
23	M	1148995	CHRANICKA KOPOHALF 110MM 06110/2 CA	m	56,595	384,86	21 781,15
VV 53,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					56,595		
D 998 Přesun hmot							12 426,53
24	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	13,122	947,00	12 426,53

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

PARKOVIŠTĚ NA UL. BALZACOVA, HAVÍŘOV – PODLEŠÍ

Objekt:

SO 06 - OCHRANA STÁVAJÍCÍHO VEDENÍ VN A NN

KSO: 828 73
Místo: Havířov Bludovice

CC-CZ: 22242
Datum: 20. 4. 2019

Zadavatel:
Statutární město Havířov

IČ: 00297488
DIČ: CZ00297488

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:
PROJEKCE KRUPÍČKA s.r.o.

IČ: 04563077
DIČ: CZ04563077

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

35 022,81

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	35 022,81	21,00%	7 354,79
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

42 377,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka: PARKOVIŠTĚ NA UL. BALZACOVA, HAVÍŘOV – PODLEŠÍ

Objekt: **SO 06 - OCHRANA STÁVAJÍCÍHO VEDENÍ VN A NN**

Místo: Havířov Bludovice
Zadavatel: Statutární město Havířov
Uchazeč:

Datum: 20. 4. 2019
Projektant: PROJEKCE KRUPICKA
s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		35 022,81
HSV - Práce a dodávky HSV		35 022,81
1 - Zemní práce		13 740,99
8 - Trubní vedení		11 880,00
998 - Přesun hmot		9 401,82

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

PARKOVIŠTĚ NA UL. BALZACOVA, HAVÍŘOV – PODLEŠÍ

Objekt:

SO 06 - OCHRANA STÁVAJÍCÍHO VEDENÍ VN A NN

Místo:

Havířov Bludovice

Datum:

20. 4. 2019

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Projektant:

PROJEKCE KRUPICKA
s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 35 022,81

D HSV Práce a dodávky HSV 35 022,81

D 1 Zemní práce 13 740,99

1	K	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5	m3	0,875	78,60	68,78
VV					7*0,5*0,25	0,875	
2	K	130001101	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	4,400	453,00	1 993,20
VV					8,8*0,5 'Přepočtené koeficientem množství	4,400	
3	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	8,800	756,00	6 652,80
VV					22*0,4*1	8,800	
4	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	8,800	206,00	1 812,80
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,400	262,00	1 152,80
VV					4,4	4,400	
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,400	17,20	75,68
7	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	7,920	140,00	1 108,80
VV					4,4*1,8 'Přepočtené koeficientem množství	7,920	
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,400	95,00	418,00
VV					8,8-4,4	4,400	
9	K	181301104	Rozprostření ornice tl vrstvy do 250 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	4,000	85,30	341,20
10	K	181411141	Založení parterového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	4,000	23,80	95,20
11	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,060	90,90	5,45
VV					4*0,015 'Přepočtené koeficientem množství	0,060	
12	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	4,000	3,65	14,60
13	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	4,000	0,42	1,68

D 8 Trubní vedení 11 880,00

14	K	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	4,400	2 700,00	11 880,00
VV					22*0,4*0,25*2	4,400	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 998			Přesun hmot				9 401,82
15	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	9,928	947,00	9 401,82

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

PARKOVIŠTĚ NA UL. BALZACOVA, HAVÍŘOV – PODLEŠÍ

Objekt:

SO 07 - OCHRANA STÁVAJÍCÍHO TELEKOMUNIKAČNÍHO VEDENÍ

KSO: 828 89
Místo: Havířov Bludovice

CC-CZ: 22246
Datum: 20. 4. 2019

Zadavatel:
Statutární město Havířov

IČ: 00297488
DIČ: CZ00297488

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:
PROJEKCE KRUPÍČKA s.r.o.

IČ: 04563077
DIČ: CZ04563077

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

190 869,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	190 869,60	21,00%	40 082,62
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

230 952,22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka: PARKOVIŠTĚ NA UL. BALZACOVA, HAVÍŘOV – PODLEŠÍ

Objekt: **SO 07 - OCHRANA STÁVAJÍCÍHO TELEKOMUNIKAČNÍHO VEDENÍ**

Místo: Havířov Bludovice
Zadavatel: Statutární město Havířov
Uchazeč:

Datum: 20. 4. 2019
Projektant: PROJEKCE KRUPICKA
s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		190 869,60
HSV - Práce a dodávky HSV		190 869,60
1 - Zemní práce		88 349,00
4 - Vodorovné konstrukce		6 450,00
8 - Trubní vedení		67 346,20
998 - Přesun hmot		28 724,40

SOUPIS PRACÍ

Zakázka: PARKOVIŠTĚ NA UL. BALZACOVA, HAVÍŘOV – PODLEŠÍ

Objekt: SO 07 - OCHRANA STÁVAJÍCÍHO TELEKOMUNIKAČNÍHO VEDENÍ

Místo: Havířov Bludovice

Zadavatel: Statutární město Havířov

Uchazeč:

Datum: 20. 4. 2019

Projektant: PROJEKCE KRUPICKA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

190 869,60

D HSV Práce a dodávky HSV

190 869,60

D 1 Zemní práce

88 349,00

1	K	130001101	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	25,000	453,00	11 325,00
VV 50*0,5 'Přepočtené koeficientem množství					25,000		
2	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	50,000	756,00	37 800,00
VV (60+60+5)*0,4*1					50,000		
3	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	50,000	206,00	10 300,00
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	20,000	262,00	5 240,00
VV 15+5					20,000		
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	20,000	17,20	344,00
6	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	36,000	140,00	5 040,00
VV 20*1,8 'Přepočtené koeficientem množství					36,000		
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	30,000	95,00	2 850,00
VV 50-20					30,000		
8	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	15,000	402,00	6 030,00
VV 125*0,4*0,3					15,000		
9	M	58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t	30,000	314,00	9 420,00
VV 15*2 'Přepočtené koeficientem množství					30,000		

D 4 Vodorovné konstrukce

6 450,00

10	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	5,000	1 290,00	6 450,00
VV 125*0,4*0,1					5,000		

D 8 Trubní vedení

67 346,20

11	K	899914121	Montáž chráničky půlené D 110 mm na stávající potrubí	m	125,000	122,50	15 312,50
VV 60+60+5					125,000		
12	M	1148995	CHRANICKA KOPOHALF 110MM 06110/2 CA	m	68,250	384,86	26 266,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV					65*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	68,250	
13	M	1149905	CHRANICKA SYSPRO 160/110MM	m	63,000	409,00	25 767,00
VV					60*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	63,000	
D 998					Přesun hmot		28 724,40
14	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	30,332	947,00	28 724,40